5/ Nájemné za příslušný školní rok je splatné jednou roěně, nejpozději do 15. zaŤibezhotovostním
převodem na bankovní úěet pronajímatele t...-------'-.--,.-

6/ Smluvní strany se dohodly, že ďo 5 pracormích dnů od zveřejnění této dohody v registru smluvo

uhradí nájemce jednorazovou ěástku ve výši 9,450 Kč (slovy: devět tisíc čtyri sta padesát korun